债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

2080071.IB

152437,SH

167978.SH

177770.SH

194501.sH

182729,SH

252737,SH

253705。 SH

债券简称:⒛ 永兴绿色债

债券简称:G20永兴

债券简称:⒛ 永兴 ∞

债券简称:21永兴 01

债券简称:” 永兴 01

债券简称:” 永兴 Ⅱ

债券简称:23永兴 0I

债券简称:舛 永兴 01

长兴县永兴建设开发有限公司

关于无偿划转资产的公告

根据长兴县人民政府统一部署 ,对各家县属国有企业进行业务板块整合 ,经

研究决定将长兴县永兴建设开发有限公司 (下文简称
“
发行人

”
或

“
永兴建设

”
)

持有的长兴恒途实业有限公司 (以下简称
“J叵途实业

”)1OO%股权无偿划转给长

兴县自然资源征收中心。

一、无偿划转资产情况

(一 )标的资产情况

1、 公司名称 :长兴恒途实业有限公司

2、 成立时间:⒛ I2年 6月 11日

3、 注册资本 :21,OO0万元

4、 发行人持股比例:100%

5、 主要业务的开展情况:恒途实业负责长兴县乡镇范围内的全域土地综合

整治,通过土地综合整治形成的建设用地挂钩指标、耕地 占补平衡指标等转让实

现收益。目前,恒途实业尚处于成本投入期,实现收益较少。

6、 主要财务情况:截至 ⒛” 年末,恒途实业总资产为 甾,01亿元,占发行

人合并口径的 冗.01%,货 币资金总额为 8.ω 亿元 ,总负债为 35.27亿元 ,占 比

为 ⒉,%%,净资产为 29.75亿元,占 比为 ”.37%;⒛22年度,恒途实业实现营

业收入 0.19亿元,占发行人合并口径的 1.辊%,实现净利润 0.41亿元,扣除非

经常性损益后的净利润为 0.15亿元,经营活动现金流量净额为叫.笱 亿元,投资

活动现金流量净额为 0亿元,筹资活动现金流量净额为 5.%亿元。

(二 )发行人合并报表范围变更情况

本次资产划转完成后,恒途实业将不再纳入发行人合并报表范围。

截至 ⒛23年 9月 末,发行人为恒途实业提供保证担保余额为 2亿元 ,担保

到期日为 ⒛30年 1月 ;截至 ⒛23年 9月 末 ,发行人对恒途实业的其他应收款余

额为 1亿元,后续将按照约定收回。

(三 )资产受让方

本次资产划转受让方为长兴县自然资源征收中心。

二、相关决策情况

本次资产划转的相关事项己经恒途实业股东决定同意,并 已完成工商变更登

记。

三、影响分析

上述资产无偿划转事项旨在理顺县属国有企业管理体制,整合各自负责的业

务板块,实现资源整合、优势互补。根据长兴县人民政府相关会议决定的安排 ,

后续将会陆续将其他相应资产无偿划入发行人。

综上,上述资产无偿划转事项不会对发行人生产经营、财务状况、公司治理

及偿债能力造成重大不利影响。

特此公告。

(本页以下无正文 )

(本页无正文,为 《长兴县永兴建设开发有限公司关于无偿划转资产的公告》)

长兴县永兴建设廾发有限公司

'押

年灿月
P日

≤ζL⒉f22。。4姊